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     www.mestonovesedlo.cz                         červen 2015 

             

Informace z úřadu 

Nové Sedlo lidem 

 

Vážení občané, milé děti, 

nestačili jsme se ani otočit a za chvíli máme dobu prázdnin a dovolených. Rozloučíme se s našimi žáky 9. tříd Základní školy Nové Sedlo a 
popřejeme jim dobrý start do nových učilišť, středních škol ale i do nového zaměstnání. A našim dětem přeji krásné  a bezpečné prázdniny. 
Užijte si je. 

Nové vedení města má za sebou sedm měsíců intenzivní  a náročné práce. Státní správa se stabilizovala, neboť od 1.5.2015 nastoupil do 
funkce tajemníka úřadu pan Ing. Karel Tetur a nová kolegyně paní Petra Prokešová do pokladny, Czech Pointu za bývalou paní Alžbětu 
Hrebákovou, kdy její místo nebylo doposud obsazeno. Myslím si, že v tomto složení státní správa  bude zlepšovat poskytování veškerých 
dostupných služeb orgánů veřejné moci a efektivně využívat svojí kapacitu ku prospěchu našich občanů.  

Co se týká společnosti Novosedelská bytová s.r.o. jednatel spolu se členy valné hromady na svém jednání dne 13.5.2015 rozhodli vzhledem 
k výsledkům hospodaření společnosti o tzv. krizové řešení, kdy bytové hospodářství se od 1.7.2015 odtrhne od tepelného hospodářství a 
přejde pod státní správu jako oddělení bytového hospodářství. S tím souvisí i převedení  paní Ireny Slavíčkové a Blanky Filkoházyové pod 
město. Tímto krokem se dosáhne efektivního a hospodárného jednání ve věcech nájemních bytů a nemovitostí ve vlastnictví města, správě 
SVJ, oprav bytového a nebytového fondu  včetně vyúčtování, a hlavně přehledu všech plateb, které souvisí s bytovým a nebytovým fondem 
v majetku města. Do tohoto oddělení bude zařazen i pan Pavel Varga, který již činnost, co se týká oprav bytů a nebytových prostor 

v majetku města a terénní práce s tím související od listopadu 2014 vykonává.  

Pro srovnání Vám předkládám rekonstrukci bytu čp. 233/5 
v Loketské ulici, která trvala cca 6 týdnů. Náklady na stavební 
materiál, vodoinstalaci, elektroinstalaci, kominické práce, sanitární 
vybavení, vybavení bytu kamny na tuhá paliva včetně revizních 
zpráv byly vyčísleny téměř na 100.000,-Kč. Rekonstrukci prová-
děli pracovníci z řad Veřejné služby v počtu:1 zedník (p. Pavel 
Krieger), 1 pomocný zedník + sádrokartonářské práce (p. Viktor 
Štefka), 2 dělníci (škrábání, vyklizení, bourání). Bylo odpracováno 
cca 190 hodin. Prací dělníků z řad VS byla ušetřena Městskému 
úřadu částka ve výši cca 76.000,- Kč. Dokládám fotografiemi před 

a po rekonstrukci bytu.  

Takto budeme postupovat ve všech bytech ve vlastnictví města a věřím, že se nám postupem času podaří všechny naslibované i nenaslibova-
né opravy, nahlášené vady, výměny zařízení či oken a plísně v bytech opravit. Je toho moc, ale postupně Vás budeme informovat o změ-
nách. Máme radost, když vy máte radost.         

„Nestačí vědět. Nestačí chtít. Je třeba konat.“ (Johann Wolfgang Goethe) 

Ing. Věra Baumanová, starostka města 

Vážení spoluobčané,  

v minulém čísle Novosedelských listů starostka města Ing. Věra Baumanová zveřejnila závěr výsledku auditu, který byl proveden ve 
společnosti města Novosedelská bytová s.r.o. Po prostudování 149 stran auditu, musím bohužel sdělit, že jsem tyto velmi znepokoju-
jící závěry týkající se hospodaření Novosedelské bytové s.r.o. předpokládal. Zastupitelstvo a rada města v minulém volebním 
období byla ve složení, které neumožnilo záležitosti řešit, ale pouze požadovat vysvětlení a čekat (ve většině případů bezvýsledně) na 
zjednání nápravy nebo doložení požadovaných písemností panem jednatelem. Z tohoto důvodu mohla být provedena kontrola hospo-
daření včetně vedení účetnictví až v současné době. Audit byl předán Policii ČR k prověření, zda nedošlo ke spáchání trestného činu. 

V roce 2006-2007 byla za obrovského osobního nasazení bývalým starostou Ing. Davidem Cervanem ve spolupráci s bývalým jedna-
telem Novosedelské bytové, s.r.o. Mgr. Martinem Loukotou zrealizována stavba „Rekonstrukce tepelného hospodářství 1. a 2. eta-
pa“. Za realizaci této stavby hradí Novosedelská bytová s.r.o. úvěr ve výši 53.768 010,44 Kč a cena úvěru je součástí  ceny tepla a 
TUV. Úvěr bude splacen v prosinci 2027. Za toto „povedené dílo“ bylo již splaceno firmě Efis s.r.o. 22.648 344,90Kč. Celková výše 
závazku tedy činí 76.416 355,30 Kč. Ručitelem úvěru je Město Nové Sedlo.  
Vždy jsem byl kritikem této stavby a bohužel došlo na mé domněnky, že vlastníci nemovitostí budou žádat o odpojení nemovitostí 
od dálkového vytápění vzhledem k vysoké ceně na teplo a TUV. Aktuálně již nyní musíme s kolegy radními tyto záležitosti řešit a 
přijmout nezbytná opatření, abychom ochránili zájmy města. Naší snahou je v maximální možné míře udržet cenu tepla a TUV na 
nejnižší možné ceně a tím omezit snahy o odpojování od CZT.   
Rada města Nového Sedla schválila dne 22. 4. 2015 pod číslem usnesení 230/2015 toto stanovisko: RM nesouhlasí a není v zájmu 
města odpojení jakéhokoliv objektu od centrální výtápění. Stanovisko musela rada města př ijmout z důvodu žádostí některých 
předsedů SVJ o odpojení vytápěných objektů od dálkového vytápění. 
Již v minulém čísle starostka města informovala, že dojde ke snížení ceny pro rok 2016. Valná hromada ve spolupráci s jednatelem 
společnosti p. Matouškem dospěla k závěru, že po  provedení dosavadních úsporných opatřeních bude cena tepla pro rok 2016 ve 
výši  486,- Kč za GJ bez 15% DPH. Vedení města podniká další úsporná opatření, aby cena tepla a TUV byla dále snižována. 

Zdeněk Pojar, místostarosta 

Upozornění: 

Z důvodů prázdnin pro měsíc 

červenec a srpen vyjde jen jedno 

číslo Novosedelských listů. 
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Divadelní představení  

Město Nové Sedlo v sobotu 13. 6. 2015 pořádá pro občany 
Nového Sedla zájezd na divadelní představení Tančírna do 
pražského divadla Radka Brzobohatého.  
Začátek představení v 19:30 hodin a odjezd od Městského 
úřadu v Novém Sedle je naplánován na 10. hodinu. Akční 
cena vstupenky je 295,- Kč a cena dopravy je 100,- Kč. 
Zájemci se mohou rezervovat vstupenky v pokladně 
Městského úřadu u paní Kláry Hányšové (tel.: 352 358 106). 
 
Taneční kavárna - místo, kde se potkávají lidé různého věku 
i charakteru, aby zapomněli na starosti každodenního 
života. Z osamělých duší se stávají páry, z lidí, včera si ještě 
cizích, partneři nebo milenci. Kolem se řítí dějiny, píše se 
historie našeho národa, jen v tančírně osamělí tanečníci 
zůstávají v každé době pořád stejní – se svou touhou, 
nesmělostí i nesplněným snem. 
Dle námětu divadelního představení Jeana-Clauda 
Penchenata a Théátre du Campagnol "Le Bal" napsala Hana 
Gregorová. 
 

Choreografie: Petr  Čadek a Tomáš Slavíček, Hudba: 
Ondřej Brzobohatý, Režie: Hana Gregorová. 

Hrají: Karel Hábl, Jan Révai, Petr  Vágner , Ondřej 
Brzobohatý, 
Hana 
Gregorová, 
Dagmar 
Čárová, 
Miroslav 
Hrabě a 
další… 

Archiv divadla RB 

Informace z matriky 
Vážení občané, chtěla bych Vás informovat o tom, jakým způsobem můžete u nás ve městě 
uzavřít manželství. Rada města na svém jednání dne 14.1.2015 schválila pro období od 1.1.2015 
do konce současného volebního období, tj. do dne konání komunálních  voleb v říjnu 2018, jako 
den a čas vyhrazený pro přijímání prohlášení o uzavření manželství každou sobotu v době od 
9.00 do 15.00 hod. Jako místo, určené pro přijímání prohlášení o uzavření manželství, zůstává 
obřadní síň městského úřadu Nové Sedlo. Obřady, konané mimo uvedenou dobu a mimo 
uvedenou obřadní síň, jsou zpoplatněny dle zákona o správních poplatcích - Kč 1000,--. K 
tomuto poplatku se pak dále připočítávají poplatky v případě využití nadstandartních služeb:   
- svatba v atriu městského úřadu Nové Sedlo -   1.000,-- Kč bez DPH, 
- svatba na jiném vhodném místě (zahrada, hřiště, RD apod.) - 1.000,-- Kč bez DPH, 
- hudební doprovod -  1.000,-- Kč bez DPH. 
O tom, jak bude vypadat svatební obřad, nebo jak se dnes správně říká sňateční obřad, rozhodují především snoubenci. Na 
nich záleží, jestli chtějí mít svatbu v obřadní síni, případně v atriu našeho úřadu ve vyhrazené době, nebo třeba někde jinde a 
v jinou dobu. Mohou se také rozhodnout, jestli se při obřadu spokojí s reprodukovanou hudbou (bez poplatku) nebo chtějí 
hudbu živou. Pokud to bude jen trochu v našich silách, budeme se snažit přáním našich snoubenců vyhovět. Vycházíme z 
toho, že je to především jejich den a především jim se musí líbit, je třeba se ale dostavit na úřad a domluvit se.  
 
Další informace se týká gratulací u příležitosti významného životního výročí jubilantů. V letošním únorovém vydání 
Novosedelských listů  Vás SPOZ informoval o tom, jakým způsobem musíme postupovat, pokud chceme zachovat naši 
zavedenou zvyklost a navštěvovat s gratulací jubilanty u příležitosti jejich významného životního výročí. Obracíme se proto 
znovu s prosbou na všechny občany našeho města, případně členy jejich rodiny, kteří dosáhnou v letošním roce životního 
jubilea a chtějí společně s námi v zavedené tradici pokračovat, aby navštívili náš úřad a vyplnili zde Souhlas - gratulace 
jubilantům. Formulář je k nalezení rovněž na webových stránkách našeho města v sekci Tiskopisy a formuláře. 

        Bc. J. Suchdoláková - matrika 

 Vážení a milí naši zastupitelé, 
letos jsme my, obyvatelé domu čp. 149 v Loučkách, 
velmi napjatě čekali na vyúčtování tepla. Bylo nám 
slíbeno, že bude očištěno od zbytečných nákladů a 
tudíž pro nás vyjde příznivěji než v minulých letech, 
kdy se z vyúčtování stala noční můra! Jak ale vyjádřit 
naše překvapení?! Snad nikdo z nás nečekal, že 
to vyjde až tak dobře. Asi nikdo neměl nedoplatek, 
ale všichni přeplatky, a to i dosti značné, vzhledem 
k vysokým zálohám ale pochopitelné. Velmi, opravdu 
velmi děkujeme všem, kteří se o to zasloužili, 
jmenovitě pan Zdeněk Pojar, Marek Wystrach, 
Stanislav Srba (snad jsem na nikoho nezapomněla),  
a hlavně paní starostka Ing. Věra  Baumanová. 
Protože ta to všechno zastřešuje, kdyby ona nechtěla, 
nic by nebylo! 
Naše noční můra je pryč, snad napořád! 
Přejeme našim zastupitelům mnoho sil a úspěchů v 
další práci a také mnoho štěstí a radosti v jejich 
osobním životě. 
Za všechny obyvatele domu čp. 149 v Loučkách 
                                                 Jaroslava Kubincová 

Blahopřání jubilantům 
Vážení jubilanti,  
jménem celého Městského úřadu 
v Novém Sedle a jménem Sboru 
pro občanské záležitosti (dále jen 
SPOZ) přijměte gratulaci k Vašemu životnímu jubileu. Pře-
jeme Vám hlavně hodně pevného zdraví a radosti ze života.  

za SPOZ 
Klára Hányšová 

Gratulace pro naši nejstarší občanku Nového Sedla 

Dne 15.5.2015 jsem měla spolu s paní 
matrikářkou tu čest gratulovat naší nejstarší 
občance našeho města.  

Krásných 95 let oslavila paní Marie 
Koudelová z Jalového Dvora čp. 48. 
Jménem svým, jménem celého Sboru pro 
občanské záležitosti  a určitě i jménem všech našich občanů 
přejeme mnoho zdraví a štěstí v rodinném  harmonickém soužití.  

„Mládí se živí sněním, stáří vzpomínkami“. (židovské přísloví) 

Ing. Věra Baumanová, starostka města 

 Dne 15., 16., 17., 19. června dojde na některých místech v Novém 

Sede k plánované odstávce elektřiny. Více informací najdete na 

www.mestonovesedlo.cz či Facebooku města - Nové Sedlo lidem. 

http://www.divadlorb.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=38:hana-gregorova&catid=7:herecky-soubor&Itemid=15
http://www.divadlorb.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=38:hana-gregorova&catid=7:herecky-soubor&Itemid=15
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Radnice řeší „černé skládky“ 

Obyvatele našeho města trápí černé skládky a to na území bývalé výsypky 
mezi obcemi Hory – Jenišov - Nové Sedlo – Chodov.  
Na konci roku 2014 se nám za pomoci Sokolovské uhelné, právní 
nástupce a.s. podařilo tuto skládku odstranit, ale bohužel ji zase někdo 
založil. 
Město Nové Sedlo tuto lokalitu monitorovalo a dokonce zde umístilo 
fotopasti s pravidelnou kontrolou Městské policie, viník nebyl zajištěn. 

Díky fungujícímu systému svozu komunálních odpadů se počet černých 
skládek postupně snižuje, přesto stále existují lidé nebo firmy, kteř í 
odpady vyhazují na nelegální skládky. Takové jednání je v rozporu se 
zákony a hrozí za to vysoké pokuty. 

Apeluji na občany, aby kontrolovali firmy, které jim provádějí 
stavební úpravy, že odpad legálně likvidují. 

Jak postupovat při  nálezu černých skládek :  Volat Městskou policii – 
tel. č.352 358 156, 602 891 265 nebo MěÚ Nové Sedlo - tel. č. 352 358 
102, 352 358 101 

V loňském roce jsme vyprodukovali 399, 779 t 
směsného komunálního odpadu,                                                               
217, 500 t objemového odpadu  a 134,727 t třídě-
ného odpadu - skla, plastu, papíru, cihly, dřevo ,  
nebezpečného odpadu, kompozitní obaly textilu, 
biologického odpadu 

Vážení spoluobčané, 

Dne 29. 4. 2015 se uskutečnila první informativní schůzka organizací poskytující terénní sociální služby v našem městě. 
Vyhodnocuje se strategický plán pro rok 2013 – 2015 a brzy se začne pracovat na novém strategickém plánu pro léta 2016 – 2018.  

V našem městě působí tyto organizace nabízející terénní služby : 

ČLOV ĚK V TÍSNI, o. p. s. je nezisková organizace. Každý čtvr tek od 13 hod. do 15 hod. v kanceláři č.8  v prvním patře na 
MÚ je p. R. Kubíček (tel. 778473398) může Vám pomoci při dluhové problematice, při vyřizování dávek nebo při doprovodu na 
různé uřady 

VALIKA, o. p. s.  je nezisková organizace, na kterou se můžete obracet, pokud budete potřebovat pomoci s  péčí o děti a 
domácnost, výchovnými problémy  s dětmi, bydlením a finančními problémy. Sociální pracovnice Mgr. Ljuba Bračková – tel.603 
891635 a Bc. Markéta Březinová – te. 734 838813. Stačí jen prozvonit. 

Khamoro, o. p. s. je nezisková organizace, na kterou se můžete určitě také obracet př i řešení bytové otázky, př i dluhové 
problematice, při doprovodu na různé úřady. Terénní pracovnice J. Gabčová – tel. 725052776 

Velice rádi by jsme také navázali na spolupráci s KOTEC, o. p. s., která se zabývá především problematikou drogovou. 

                                  Terénní sociální pracovník Horváthová Lucie 

… pokračování v dalším čísle NL 
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Mateřská škola, ZŠ Nové Sedlo 

Návštěva u včelaře. 

Dne 13.5. 2015 jsme 
navštívili rodinu 
Ořechovských. Pan 
Ořechovský nám ukázal 
úly se včelami a pověděl 
nám o nich mnoho 
zajímavostí, např. čím se 
včely krmí, na co jsou 
plástve, kde se stáčí med a 
mnoho dalšího.  

Paní Ořechovská nám dala pyl i med ochutnat a také nás pohostila 
domácím chlebem se solí. 

Taky jsme krmili králíky a pozorovali morčata. 

Moc se nám návštěva plná zajímavostí líbila a Ořechovským 
děkujeme! 

                                       Kolektiv MŠ Masarykova  Nové Sedlo                        

Výlet MŠ Masarykova 
na Pískovnu. 

V úterý  19.5. 2015 jsme 
se hned po svačině, 
dostatečně nastříkaní 
Repelentem, vydali lesem 
na výlet na Pískovnu, 
který nám připravila paní 
Simona Stojanová. Děti 
hledaly fáborky, které 
nám ukazovaly cestu a 

přitom plnily různé úkoly: určovaly, co do lesa patří a co ne (cestou 
také sbíraly plastové lahve, papíry,…), určovaly zvířátka, geometrické 
tvary, barvy, květiny. 

Cestou nás čekalo malé občerstvení a už jsme byli u ohrady 
s kozičkami.  

Měli tam pro ně připravené dobroty, kterými jsme je krmili. 

Na konci cesty už na děti mával Kapík, který jim vysvětlil, co je jeho 
úkolem(chránit čistotu vody ),  pochválil děti za jejich znalosti a po 
pozorování vláčků z vyhlídky se s nedočkavostí vrhly na slíbený 
poklad! 

Po malé svačince a dovádění na zahradě paní Stojanové, jsme se 
vydali na autobus. Hodný pan řidič nás dovezl až před školku, kde nás 
už netrpělivě očekávala školnice Drahuška a také kuchařka Ilonka s 
výborným obědem. 

Paní Simoně Stojanové moc děkujeme !!! 

KARLOVARSKÉ PRAMÍNKY 

23.4.2015 se naše děti zúčastnily přehlídky mateřských škol pod 

názvem „ Karlovarské pramínky“. Děti do Karlových Varů 

přijely velmi dobře naladěny a velmi dobře připraveny na svá 

vystoupení. Tomuto vystoupení předcházela pečlivá příprava pod 

vedením svých učitelek a za podpory rodičů. Maminka 

Komucíková dětem ušila velmi pěkné sukýnky. Obě vystoupení 

byla pěkná a přispěla k velmi dobré prezentaci našich škol a 

celého města. Děti se proměnily částečně v Berušky – což bylo 

vystoupení dětí 

z mateřské školy v 

Masarykově ulici a 

v Lichožrouty ze 

Sklářské ulice. 

Mamince 

Kormucíkové a všem 

zúčastněným patří 

velké poděkování.                                                 

Ředitelka mateřské 

školy 

Beseda s myslivci 

Začátkem jara nás ve škole navštívili myslivci. Děti byly z celé 
besedy nadšené. Dozvěděly se, jak se mají chovat v lese i jak 
poznávat lesní zvěř. Velký úspěch sklidily myslivecké zbraně, 
které si děti mohly prohlédnout. Beseda byla velmi poučná a 
všichni si odnesli mnoho nových poznatků o lese a lesní zvěři, 
mysliveckých zvycích a dalších zajímavostech z oblasti myslivosti. 

Děkujeme tímto p. Oreškovi a p. Cinegrovi za krásnou besedu.                                       
Mgr. Lenka Dvořáková                      

                                                                                                                    

Návštěva Střední průmyslové školy Ostrov 

V pondělí 27. 4. navštívili žáci VIII. A 

Střední průmyslovou školu Ostrov. 

Vyučující spolu se studenty průmyslové 

školy připravili pro naše žáky ukázku 

toho, co jejich škola může svým 

studentům nabídnout, jaké obory se na 

průmyslové škole v Ostrově vyučují, kam 

žáky směrují. Naši žáci měli možnost 

vyzkoušet si mnoho činností -  od 

rozebírání počítače, montážní činnosti, měření napětí v elektrických 

přístrojích až po výměnu kola na autě. Mohli vidět činnost 3D 

tiskárny, zeptat se svých průvodců na vše, co je zajímá. Byly jim 

ukázány prostory školy - haly, třídy, dílny, zkušebny, kabinety, 

sociální zařízení, jídelna i tělocvičny, kde se mohli také naši žáci 

aktivně zapojit do hry basketu, fotbalu nebo vyzkoušet lezení na 

horolezecké stěně. Díky této velmi vydařené akci možná někteří žáci 

osmé třídy našli svůj cíl při svém výběru střední školy, který je příští 

rok čeká. Děkujeme tímto všem, kteří pro nás tuto aktivitu připravili, 

bylo to velmi příjemně a plnohodnotně strávené dopoledne. 

                         Text a foto Mgr. Lenka Žišková, výchovný poradce  

Poděkování 

Jménem celé rodiny bychom chtěli poděkovat všem přátelům a 
známým za projevenou soustrast při posledním rozloučení 
s mým synem Martinem Ozimkem, které se konalo dne 27. 4. 
2015 v Chodově na hřbitově.  

                      Věra Ozimková, maminka a bratr Edvin s rodinou 
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Akce v červnu, červenci a srpnu: 

4.6. 2015 

Společenský večer pro seniory 

6.-7.6.2015 

Turnaj v nohejbale 

13.-14.6.2015 

Novosedelská smeč 

20.6.2015 

Turnaj domorodců 

20.6.2015 

Výlet do Plzně 

19.-21.6.2015 

Setkání hornických měst a obcí ČR 

23.6.20015 

Červení panteři pod širým nebem 

28.8.2015 

Lampionový průvod + ohňostroj + 
Ahoj prázdniny 

 

Zdroj: Plán kulturních akcí na rok 
2015. Změna akcí vyhrazena. 

Akce a ostatní 

30. duben na 
Jalovém Dvoře 

Přichází čas pálení 
"čarodějnic". Muži 
z Jalováku se schází 
na našem hřišti a 
připravují vatru na 
čarodějnice! 

30. 4. v odpoledních 
hodinách se slétají 
malé i velké 
čarodějky v doprovodu svých (ochránců?), mužů i přátel. 

Sešlo se 45 dospělých a 30 DĚTÍ, Nálada je úžasná. Pohoštění na 
stolech čeká malé i velké..... 

A jaký by to byl předvečer 1. máje, kdyby se nestavěla i májka. 
Jako překvapení ji pro nás přepravili kluci firmy 

Figo  - postavili ozdobenou MÁJKU. To bylo veselí. A za tmy nás 
čekalo překvapení od pana Petra Tichoty pravý 

OHŇOSTROJ. Většina dětí vydržela až do 22 hodiny  a odměnou 
byla jejich rozzářená očka.  

Radost měli i dospělí. Stálo to za to, hřiště žilo smíchem a radostí. 
Děkujeme všem, kteří se podíleli jak finančně, tak na přípravě 
čarodějnického reje.  

                Libuše Fuchsová 

Rybářské závody v Loučkách a na velké Anně 

2.5.2015 se konali rybářské závody pro dospělé na rybníku 
v Loučkách pod vedením pana Pavla Macháčka. Opět se sešlo 
hodně nadšenců rybářů, kteří předvedli svá rybářská umění a za 
své úlovky opět obdrželi skvělé ceny.  

Následně hned 3.5.2015 se na Velké Anně konali rybářské 
závody pro 
děti, které 
zorganizoval 
pan Jan Kopčo 
a děti také za 
své výkony 
obdrželi krásné 
ceny. Počasí o 
celém víkendu 
rybářům přálo 
a příští rok se 
opět a ve 
větším počtu 
sejdou opět si zachytat a být pospolu.  

Petrův zdar! Pavel Macháček a Jan Kopčo 

Setkání rodáků a Novosedelská pouť 

Dne 16.5.2015 v 10.00 hodin se na radnici uskutečnilo setkání 
rodáků za účasti hlavního organizátora pana Herberta Mőckla. 
Následovala mše v našem kostele a prohlídka základní školy 
prvního stupně. Odpoledne již patřilo našim nejmenším – 
program pro děti byl velmi pestrý. Od písniček, soutěží, 
vystoupení kouzelníka Vendelína až po bublinovou show pana 
Strassera. Řetízkový kolotoč se točil zdarma pro všechny děti 
od 10.00 do 18.00 hodin, rovněž i skákací nafukovací hrad 
našich dobrovolných hasičů. Do toho dobré jídlo, pití a 
sladkosti včetně balónků a cukrové vaty. Od 16.00 do 19.00 
hodin nám hrála country kapela Spektrum z Horního Slavkova.  

Poděkování patří zaměstnancům ZMěÚ a p. Huttnerovi za 
přípravu celého zázemí, abychom mohli tuto akci uskutečnit.  

               Věra Baumanová, starostka města  
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Zpracování: Pittel Tomáš, tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vyšlo v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Tak vám dnes trochu představíme naše výkony v jarní 
části soutěží naší mládeže : 

mladší přípravka - U9 - TRENÉR - Bohumil Koudele mladší 

naši nejmladší fotbalisté se zatím rozkoukávají a hrají v 
soutěži o dva roky staršími protihráči tím pádem jsou trochu 
v nevyhodě a jen doufáme, že se jim  v příští sezóně bude víc 
dařit.  

Okresní soutěž přípravek U 9 : 

12.5. - N.S.-Hor. Slavkov 3:17  

18.4. - Kynšperk - N.S. 18:2  

26.4. - Kr.Poříčí - N.S. 6:3 

3.5.- Lomnice - N.S. 9:2  

8.5.- N.S. - Lomnice 3:12  

10.5. - N.S. - Citice 1:11  

17.5. -Březová . N.S. 17:6  

střelci branek - 6 x Kryštof Koudele a Hynek Milota,5 x Jakub Komárek,4 x 
Barbora Matoušková a 1 x Roman Maixner 

zbývají odehrát utkání - 7.6. N.S. - Kyšperk a 14.6. Kr. Poříčí - N.S. 

Z osmi mužstev je naše na posledním místě bez bodu 

8. místo 17 utkání 0 výher 0 remíz 17 porážek 32 vst. branky : 224 obd. branky 
0 bodů 

mladší žáci - U13 - trenéři - Daniel Petřík  a David Patera 

krajký přebor mladší žácí karlovarský kraj - U 13 ( poprvé v historii v No-
vém Sedle ) 

28.3. - Sedlec - N.S. 9:2 

11.4. - Fr.Lázně - N.S. 1:4 

18.4. - N.S. - Mar. Lázně 1:6 

25.4. - N.S. - Skalná 3:8 

v tabulce skončili na 8 místě z 9 mužstev ,bilance 16 utkání 2 výhry  0 re-
míz 14 porážek  34 vs. branky :108 ob.branky 0 bodů 

momentálně hrají ligový pohár ml.žáků 

10.5. - Skalná - N.S. 6:1 

16.5. - N.S. - Ostrov 2:3 

ještě budou hrát 3.6. doma z Mar. Lázně, 6.6. v Aši a 13.6. v Sedleci 

starší žáci - U13 - trenér Tomáš Hejl 

krajský přebor starší žáků karlovarský kraj - U 15 ( poprvé v historii v No-
vém Sedle ) 

28.3. Sedlec - N.S. 2:0 

11.4. Fr.Lázně - N.S. 1:0 

18.4. N.S. - Mar.Lázně 0:7 

25.4. N.S. - Skalná 5:1 

v tabulce skončili na 7 místě z 9 mužstev , bilance 16 utkání 5 výher 0 remíz 
11 porážek 38 vst. branky : 61 obd. branky 15 bodů 

momentálně hrají ligoví pohár st. žáků  

10.5. Skalná - N.S. 6 : 1 

16.5. N.S. - Ostrov 2 : 5 

ještě odehrají 3.6.DOMA z Mar. Lázně , 6.6. v Aši a 13.6. v Sedleci 

dorost je spojený N.Sedlo/Lomnice - trenéři Zdeněk Joza a Bedřich Rychna 

krajský přebor dorostu karlovarský kraj - U 19   

5.4. - Nejdek - N.S./L 2:5 

12.5. - N.S/L - Fr.Lázně 12:0 

18.4. - Chodov - N.S./L 2:4 

26.4. - N.S/L - Aš 4:2 

2.5. - Hvězda Cheb - N.S./L 0:2 

10.5. - N.S./L - St.Role 15:2 

16.5. - Toužim - N.S./L 3:4 

momentálně je náš Dorost na prvním místě a držíme mu palce,aby udělal 
historický úspěch a soutěž vyhrál 

1 místo 18 utkání 14 výher 3 remízy 1 výhra na p.k. a 0 proher 94 
vs.branek - 23 ob.branek 49 bodů 

zbývá odehrát 6.6. venku FK Ostrova 14.6. doma z FC Cheb 

                           Jiří Charvát 

nabízí zájemcům kurz 

Senioři komunikují 
Dnešní doba je uspěchaná. Objevují se stále novější a modernější 
komunikační prostředky (počítače, mobilní telefony apod.), jejichž 
obsluha může být pro některé seniory obtížná. Proto jsme ve 
spolupráci s Nadačním fondem manželů Livie a Václava 
Klausových př ipravili tento projekt, letos již posedmé. Cílem 
tohoto projektu je podpora vzdělávání seniorů v oblasti ovládání 
a užívání osobních počítačů. Vzdělávací projekt je zaměřen 
především na ty seniory, kteří doposud neměli příležitost se 
seznámit s těmito moderními komunikačními prostředky blíže a 
chtějí se je alespoň v základních funkcích naučit ovládat. 
Pro seniory, kterým je projekt určen, je kurz zcela zdarma, včetně 
učebních materiálů. 
Průběh kurzu 
Celkově se jedná o 14 hodinový kurz s následujícím rozvržením 
výuky: 

 13 hodin výuky ovládání a používání PC, 

 1 hodina výuky základních bankovních služeb. 
Zakončení proběhne předáním certifikátu o úspěšném absolvování 
kurzu. 

Termín konání: 22. – 26. června 2015 
14:30 – 17:30 h 

Místo konání: ZŠ Nové Sedlo 
Uchazeči se mohou hlásit v našich Cen-

trech 
 

Karlovy Vary, Sokolovská 54, telefon: 
353 234 666, 602 340 549 

Sokolov, Rokycanova 1756, telefon: 
352 628 788, 602 340 482 

Cheb, Májová 19, telefon: 354 433 024, 602 
340 483  


